
Příprava k bakalářské práci
V dnešní době téměř každý pracuje s počítačem. Neuvědomujeme si však, 
že pokud při práci máme špatnou ergonomii, tak si ubližujeme. Z tohoto 
důvodu jsem se rozhodla zvolit téma Interiérový prvek při práci s počíta-
čem. 

Materiálová zkouška
Při materiálové zkoušce jsem zjišťovala, jak různé druhy dřeva reagují na stejné úpravy.

Zkouška spojů
Dřevo jsem spojovala několika druhy spojů vytisknutých 3D tiskárnou.

Lak Barva Laser

Roh 1 Roh 2 Spoj

autor / author: Kateřina Moravcová, III. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Příprava k bakalářské práci 2018/
Preparation for bachelor work

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product design Studio


